
桃桃園園縣縣山山腳腳國國中中 110033 學學年年度度第第一一學學期期學學校校午午餐餐師師生生滿滿意意度度問問

卷卷調調查查架架構構  

問卷調查日期：103年 12月 17日--104年 01月 10日 

問卷調查方式：普查方式 

母體數：781份 

回收問卷數：775份 

有效問卷數：775份 

無效問卷數：0份 

未繳回問卷數：6份 

接受問卷調查學校：桃園縣立山腳國民中學 

問卷調查對象：全校教職員工和學生 

問問問卷卷卷調調調查查查架架架構構構 

      填表人    學生性別：男生   368 人                  47.48％ 

                        女生   331 人                  42.7％ 

              教職員工：男生   32 人                   4.13％ 

                        女生   44 人                   5.68％ 
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學生：一年級 214 人                    27.61％ 

        二年級 225 人                    29.03％ 

        三年級 260 人                    33.55％ 

  教職員工：76 人                        9.81％ 

教職員工76
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人, 33.55%
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1.供應份量（飯量、菜量）如何? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 5.很不滿意 

師生人數 69 人 561 人 91 人 33 人 20 人 

百分比 8.9﹪ 72.38﹪ 11.87﹪ 4.26﹪ 2.58﹪ 

 



滿意561人,

72.38%

可接受91人,

11.87%

不滿意33人,

4.26%

很不滿意20人,

2.58% 很滿意69人,

8.90%
很滿意69人
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2.飯菜衛生的滿意度? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 52 人 578 人 85 人 38 人 21 人 

百分比 6.71﹪ 74.58﹪ 10.97﹪ 4.9﹪ 2.71﹪ 

滿意578, 74.58%

可接受85,

10.97%
不滿意38, 4.90%

很不滿意21,

2.71%

很滿意52, 6.71%
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3.你對菜色（菜單設計變化性）滿意嗎? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 49 人 575 人 86 人 39 人 25 人 

百分比 6.32﹪ 74.19﹪ 11.1﹪ 5.03﹪ 3.22﹪ 

滿意575,

74.19%

可接受86,

11.1%

不滿意39,

5.03%

很不滿意25,

3.22%
很滿意49,

6.32%
很滿意49

滿意575

可接受86

不滿意39

很不滿意
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4.菜的調味（鹹、淡口味）如何? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 42 人 572 人 83 人 49 人 28 人 

百分比 5.42﹪ 73.8﹪ 10.71﹪ 6.32﹪ 3.61﹪ 

滿意572,

73.8%

可接受83,

10.71%

不滿意49,

6.32%
很不滿意28,

3.61%
很滿意42,

5.42%

很滿意42

滿意572

可接受83

不滿意49

很不滿意28

 



5.菜的油膩性如何？ 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 45 人 574 人 82 人 43 人 30 人 

百分比 5.80﹪ 74.06﹪ 10.58﹪ 5.55﹪ 3.87﹪ 

 

滿意574,

74.06%

可接受82,

10.58%

不滿意43,

5.55%
很不滿意30,

3.87% 很滿意45,

5.80%
很滿意45

滿意574

可接受82

不滿意43

很不滿意
30

 

 

 

6.肉質口感（雞、猪、魚肉）的滿意度？ 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 47 人 576 人 94 人 35 人 22 人 

百分比 6.06﹪ 74.32﹪ 12.12﹪ 4.52﹪ 2.84﹪ 



滿意576, 74.32%

不滿意35, 4.52% 很不滿意22,

2.84%
可接受94,

12.12%
很滿意47, 6.06%

很滿意47

滿意576

可接受94

不滿意35

很不滿意22

7.食材（青菜、肉）的新鮮度? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 48 人 580 人 85 人 36 人 25 人 

百分比 6.19﹪ 74.84﹪ 10.96﹪ 4.64﹪ 3.23﹪ 

滿意580,

74.84%

可接受85,

10.96%

不滿意36,

4.64%

很不滿意25,

3.23%
很滿意48,

6.19%

很滿意48

滿意580

可接受85

不滿意36

很不滿意25

 
 

 

 

8.水果的品質? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 30 人 566 人 102 人 40 人 36 人 

百分比 3.87﹪ 73.03﹪ 13.16﹪ 5.16﹪ 4.65﹪ 



滿意566,

73.03%

可接受102,

13.16%
不滿意40,

5.16%

很不滿意36,

4.65%

很滿意30,

3.87%

很滿意30

滿意566

可接受102
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9.食物（飯、菜、湯）的溫度是否滿意? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 46 人 578 人 90 人 37 人 23 人 

百分比 5.94﹪ 74.58﹪ 11.61﹪ 4.77﹪ 2.97﹪ 

滿意578, 74.58%

可接受90,

11.61%

不滿意37, 4.77% 很不滿意23,

2.97% 很滿意46, 5.94%

很滿意46

滿意578

可接受90

不滿意37

很不滿意23

 

 

 

10.餐具（菜桶、湯桶、公用湯匙等）衛生? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 48 人 582 人 92 人 27 人 25 人 

百分比 6.2﹪ 75.19﹪ 11.88﹪ 3.48﹪ 3.22﹪ 



滿意582,

75.19%

可接受92,

11.88%

不滿意27,

3.48%
很不滿意25,

3.22%
很滿意48, 6.2%

很滿意48

滿意582

可接受92

不滿意27

很不滿意25

11.廚房工作人員的態度? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 58 人 587 人 78 人 30 人 21 人 

百分比 7.49﹪ 75.83﹪ 10.07﹪ 3.87﹪ 2.71﹪ 

可接受78,

10.07%

不滿意30,

3.87%

很不滿意21,

2.71%

很滿意58,

7.49%

滿意587,

75.83%

很滿意58

滿意587

可接受78

不滿意30

很不滿意21

 

 

 

12.整體而言，你對學校午餐是否滿意? 

比較項目 1.很滿意 2.滿意 3.可接受 4.不滿意 4.很不滿意 

師生人數 47 人 580 人 87 人 35 人 25 人 

百分比 6.06﹪ 74.83﹪ 11.22﹪ 4.52﹪ 3.22﹪ 



滿意580, 74.83

可接受87,

11.22%

不滿意35,

4.52%

很不滿意25,

3.22%

很滿意47,

6.06%

很滿意47

滿意580

可接受87

不滿意35

很不滿意25

13、目前學校辦理的營養午餐你覺得應改進之處？ 

比較項目 1.無意見 2.應改進意見 

學生人數 685 人 90 

百分比 88.38﹪ 11.61﹪ 

無意見685,

88.38%

應改進意見90,

11.61%
無意見685

應改進意見90

 
 


